別記様式第７号（第10関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金　支払請求書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった福島県営農再開支援事業推進費補助金について、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第10の規定に基づき、下記のとおり請求する。

記

１　支払請求額（算用数字を使用すること。）　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義

別記様式第８号（第11関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金　基金造成実績報告書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった福島県営農再開支援事業推進費補助金について、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第11の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　補助金の交付の内容

２　基金造成の収支決算

（１）収入の部（補助金）　　　　　　　　　　　　　円

（２）支出の部（基金造成額）　　　　　　　　　　　円
（注）基金の口座に係る金融機関の預金残高証明書を添付すること。